



İzmir RK Okuma Yazma Kursu Düzenledi

İzmir Rotary Kulübü 6 Kasım 2019 tarihinde Turgutlu Halk Eğitim Müdürlüğünde açtığı yetişkinler için okuma yazma kursunu ve Turgutlu İlköğretim Okulundaki yetişkin bayanlar için açılan okur yazarlık kursunu, 7. Grup Governör Yardımcısı İra Özkesen ve Turgutlu RK Başkanı Evrim Oflaz ve Bölge Okuma Yazma Komite Başkanı Rahim Karaman ile ziyaret etti.



Kuzey Yıldız RK Disleksi Eğitimi Verdi

Kuzey Yıldız Rotary Kulübü Şehit Murat Atsen ilkokulunda Psikolog Gökçin Çaylar'ın özverili katkısı ile okulun öğretmenlerinin katıldığı bir toplantıda Disleksi Eğitimi gerçekleştirdi.



Çakabey RK Ağaç Dikimi Gerçekleştirdi

Çakabey Rotary Kulübü Zeytin Dostu Derneği işbirliği ile Kemalpaşa Damlacık Köyü İlköğretim Okulunda "Ölmez Ağaç Zeytin" eğitimi ve di-

kimi etkinliğini gerçekleştirdi. Zeytin Dostu Derneği Başkan Yardımcısı Nedim Ekmekçiler öğrencilere zeytin ağacıyla ilgili bir sunum yaptıktan sonra okul bahçesine 15 adet zeytin fidanı dikildi.



Küresel Bağış Projesi

Ege Üniversitesi Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi Şenay Öztop Çocuk kliniğinde 12 adet hasta takip monitörü ve tüm hastaların tek bir ekrandan takip edileceği kontrol monitörü bağlantı ekipmanları hastaneye Küresel Vakıf Teşvik projesi kapsamında teslim edildi. Proje Çakabey Rotary Kulübü önderliğinde Çiğli, Bostanlı, Karşıyaka, Mavişehir, Agora, Smyrna, Güzelyalı Rotary Kulüpleri ortaklığında sürdürülerek Uluslararası Rotary'den Belçika Zevantem, Ukrayna Lviv International ve Ratusha, Amerika Lafayette Rotary kulüplerinin partnerliğiyle, Portekiz 1960. Bölge, Belçika 2170 Bölge, Güney Kore 3620 Bölge, İzmir 2440 Bölge Federasyonları ve Uluslararası Rotary Vakfının katkılarıyla hayata geçirildi. Çakabey Rotary Kulübü GDB Meral Gündüz E.Ü Rektörü Necdet Budak'tan teşekkür plaketini projeye ortak olan tüm kulüpler ve diğer paydaşlar adına teslim aldı.



Çekirge Rotary Kulübü yoğun bir faaliyet dönemi geçiriyor

Çocuk Felcine Son girişimi kapsamında tüm kulüplerimizin fon yaratma çalışmalarına Çekirge Rotary Kulübü de farklı bir yaklaşımla destek sağladı. Çekirge ve 2440. bölgenin 4. Grup kulüplerini oluşturan Os-mangazi ve Yeşil RK ile birlikte, Polio fonu yararına, Bursa Devlet Tiyatrosu'nda sahnelenmekte olan "Keşanlı Ali Destanı" izlendi.

Meme Kanseri Bilinçlendirme eğitimi

Çekirge Rotary Kulübü, Toplum Birliği 1. Murat İlkokulu'nda velilere ve öğretmenlere yönelik Meme Kanseri Bilinçlendirme Eğitimi düzenle-

KULÜPLERDEN HABERLER

di. Eğitimi Uludağ Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanları'ndan Op. Dr. Erol Aksaz verdi. Veliler, "Bir kez dokun" projesi çerçevesinde geliştirilen silikon meme aparatında kendi kendilerini muayene yapmayı da öğrendiler.

Rotary Takdirnamesi

Bir diğer faaliyetinde, Çekirge Rotary Kulübü haftalık toplantısında, Kasım ayının Vakıf Ayı olması münasebetiyle, Geçmiş Dönem Governorü ve Bölge Rotary Vakfı Komite Başkanı Alaeddin Demircioğlu'nu konuk etti. Mini vakıf semineri şeklinde gerçekleşen toplantı kulübün gelecek dönemlerine de ışık tuttu. Ayrıca, kulübün 2018-19 Döneminde gerçekleştirdiği hizmetlere istinaden UR tarafından layık görülen altın nişanlı Rotary Takdirnamesi teslim alındı.

Çekirge Rotary Interact haftasını da unutmadı. Dünya Interact Haftası münasebetiyle Çekirge Interact Kulübü'nün Çekirge Rotaract Kulübü ile düzenlediği ortak toplantıya, Interact Kulüp Danışmanı E. Murad Çelen'le birlikte katılan kulüp üyeleri, Interactları kutladılar ve projeleriyle ilgili fikir alışverişinde bulundular.



Gökdere RK Briç Turnuvası Düzenledi

Bursa Gökdere Rotary Kulübü'nün 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinlikleri kapsamında 4. sünü düzenlediği Briç Turnuvasına bu yıl 80 sporcu katıldı. Atatürk'ün de başarılı bir briç oyuncusu olduğu turnuvanın ilerleyen yıllarda federasyon takvimine alınarak ulusal boyuta taşınması planlanmakta.



100. Yıl Güzelbahçe - Rotary Okulda Projesi

100. Yıl Güzelbahçe RK Toplum Birliği okulu Buca Mimar Kemal'in İlkokulunda, Alkış Müzik Okulunun akademisyen müzisyenleri tarafından öğrencilere yönelik eğitim konseri 4 Kasım'da gerçekleşti. Alkış Müzik Okulu öğretmenleri tarafından verilen eğitim konserine katılımın çok yoğun ve ilginin çok fazla olduğu konserde önce eğitimciler tarafından keman, blok flüt ve gitar enstrümanları tanıtıldı ardından da eği-

tim konseri verildi. Aralarında enstrüman çalmaya başlamış ya da ilgili olan çocuklar da bu deneyimlerini paylaştı. Alkış Müzik Okulu tarafından yetenekli bulunan çocuklar için müzik kursları için burs verilmesi planlandı. Öğrenciler çok keyifli ve eğitici bir etkinlik geçirdiklerini belirterek müzisyenler ile özellikle fotoğraf çekilmek istedikler.



Eğitimde Fırsat Eşitliği

100. Yıl Güzelbahçe Rotary Kulübü, Torbalı Kuşçuburun Barbaros Okulunda kütüphanenin yenilenmesi ve kırtasiye eksiklerinin tamamlanması etkinliği gerçekleştirdi. Çocukların ister köyde ister şehrin az gelişmiş bölgelerinde yaşaması eğitim öğretim olanaklarından eşit şekilde faydalanmalarını etkilememeli diye harekete geçen kulüp, Torbalı Kuşçuburun Barbaros İlk ve orta okulu öğrencilerinin çok isteyip dolduramadıkları kütüphanelerini onların arzu ettikleri güncel okuma kitapları ile doldurmalarına destek oldu. Bunun yanında eksik olan İngilizce setleri, zeka geliştirici oyunlar, kırtasiye malzemeleri de temin edildi. Güzelbahçe RK'nın farklı konular ile uzun yıllar önce kulübün çalışmaları başlattığı bu okuldaki destekler ileride de devam edecek.



Diş taraması ve diş bakım eğitimi

100. Yıl Güzelbahçe RK, içinde bulunduğumuz 22-27 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı haftası kapsamında, İzmir Konak Vali Kasımpaşa İlkokulu'nun anasını ve 1. sınıftan yaklaşık 180 öğrencinin diş taraması ve diş bakım eğitimlerini Güzelbahçe Rotaract kulübü ile ortak bir çalışmada sonucu gerçekleştirdi.

Verimli geçen etkinlikte özellikle Suriyeli göçmenlerin yoğun bulunduğu bu okulda kendine ait diş fırçası bile olmayan birçok öğrenciyi fırça macun ve oyun kartından oluşan eğitim setleri dağıtılarak fırçalamanın önemi anlatılmaya çalışıldı.



Dönemin ilk Meslek Hizmet Ödülü

100. Yıl Güzelbahçe RK dönemin ilk meslek hizmet ödülünü 70 yıllık usta, tarihi Kemeraltı Börekçisi Ali Ersoy'a işyerine ziyarete giderek verdi.

86 yaşında olan Ali Usta, hergün sabah 5.00 de kalkıp börek açmakta ve oğlu ile birlikte 7.00 de tezgahının başına geçip servisi bizzat kendisi yapmaktadır. 50 yıl Kemeraltı'ndaki dükkanı işlettikten sonra kardeşleri ile yollarını ayırıp 20 yıldır oğlu ile Narlıdere'deki dükkanlarına geçen Ersoy, enfes lezzetler ile hizmete devam etmekte.

Ödül takdimi için yapılan ziyarete, hem kulüp üyeleri, hem Ali Usta, oğlu ve torunu çok duygulu anlar yaşadılar ve gözleri dolan ustadan etkilendiler. Şimdiye kadar hiç böyle bir ödül almadığını dile getiren Ali Usta'ya kulüp üyeleri sağlıklı bir yaşam dilediler.



Güzelbahçe Rotary her ay '1 konu 1 konuk' projesi

Toplum Birliği okulu olan Buca Mimar Kemalettin İlkokulunda her ay "1 Konu 1 Konuk" etkinlikleri başladı. Mayıs ayına kadar devam edecek olan Veli Akademisi programında, alanında uzman konuşmacılar her ay 1 konu ve 1 konuk formatında velilere yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirecek.

23 Ekim'de Psikolog Bleda Tüfenkçioğlu ile gerçekleşen birinci sunumda konu, "Ebeveynler ve çocuklar arasındaki iletişim sorunları ve çözüm yöntemleri" oldu. Konuları okul rehberlik servisi ve Toplum Birliği Başkanı ile birlikte belirlenen konuşmalar öncelik sırasına göre düzenlendi. Çok yüksek katılım sağlandığı ilk toplantının etkili ve çok verimli olduğu velilerden gelen geri dönüşler ile tespit edildi. 2. Veli Akademisi 14 Kasım'da Diyabet gününde Uz Dr. Esra İrmak Üstün tarafından sunuldu. Katılımın çok yüksek olduğu toplantıda soru cevap bölümü oldukça ilgi çekti. Çocukların diyabete artan yatkınlığı ve yanlış beslenmeleri ile ilgili de bilgi alan veliler bundan sonra yeme düzenlerini gözden geçireceklerini bildirdiler. Aralık ayında yeni bir konu ve konuk ile Veli Akademisi'nin 3. sü gerçekleşecek.



Karşıyaka Rotary Kulübünden Konser

Atatürk'ü Anma Haftasında düzenlenen konserde, Karşıyaka Rotary Kulübü Ailesi, Zafer Çebi Orkestrası ve Melisa Karan Sanat Korosu eşliğinde İlhan Şeşen ve Kürşat Başar'ın katıldığı konserde Ata'mızı çoşkuyla andı. İki ünlü sanatçımız ve muhteşem orkestra sayesinde çok güzel bir etkinlik gerçekleşti. Konserden elde edilen gelir, toplumsal ihtiyaçlara yönelik etkinliklerde kullanılmak üzere vakıf projesine aktarıldı.



Rotary'nin tanıtımı

Karşıyaka Rotary Kulübü, ilçenin nemli alışveriş merkezlerinden bir olan Mavibağçe'nin düzenlediği bir etkinliğe katıldı. "Sivil Toplum Mavibağçe'de" adı altında düzenlenen ve sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerini, hizmet ve üretimlerini, sosyal projelerini yakından tanıtmak ve dayanışma ruhuna katılmak isteyen ziyaretçilere yönelik alışveriş merkezi yönetimi tarafından düzenlenen bu etkinlikte, Rotary'nin çalışmaları başarılı bir düzen içinde ziyaretçilere anlatıldı.



Fatih RK, KKTC İstanbul Başkonsolosunu konuk etti

Görevine yeni başlayan Gyan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İstanbul Başkonsolosu Sayın Seniha

KULÜPLERDEN HABERLER

Birand Çınar, görevinin ilk etkinliği olarak İstanbul Fatih Rotary Kulübünün toplantısına katıldı. Söz konusu toplantıda Sayın Başkonsolos, "Kıbrıs'ın Tarihi Süreci ve Güncel Gelişmeler" ile ilgili bilgilendirmede bulundu ve konu ile ilgili katılımcıların sorularını yanıtladı. Toplantıya ayrıca; Konsolos Çağrı Kalfaoğlu, Kıbrıs Türk Kültür Derneği İstanbul Şube Başkanı Zehra Bilge Eray da katıldılar.



Fatih Rotary ve Fatih Rotaract Kulüpleri Meme Kanseri Bilinçlendirme Etkinliği

Yıllık etkinlik takviminde Ekim ayı, "Meme Kanseri Bilinçlendirme" ayı olarak kabul edilmekte. Bu konu ile ilgili olarak Rotary kapsamında da çeşitli etkinlikler düzenlenmekte. Bu kapsamda, Fatih Rotary ve Fatih Rotaract kulüpleri ortak bir etkinlik organize ettiler. 26 Ekim 2019 tarihinde, Liv Hospital-Ulus hastanesinde gerçekleşen söz konusu etkinlikte, konunun uzmanı Prof. Dr. Levhi Akın tarafından bilgilendirme yapıldı.



Gölcük Rotary Kulübü ve İstanbul Fatih Rotary Kulübü, Okul Temizlik ve Hijyen Malzemesi Teslimatı

1999 Depremi sonrası tamamen yıkılan ve Fatih Rotary Kulübü girişi- miyle yeniden inşa ettirilip, 2001 yılında Milli Eğitim Bakanlığına teslim edilen Yalova Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulunun yaklaşık bir yıllık ihtiyacı olan temizlik ve hijyen malzemesi, Gölcük Rotary Kulübü tarafından, Fatih Rotary Kulübü ile koordineli olarak okul ilgililerine teslim edildi.

Fatih Rotary Kulübünün Nesin Vakfını Ziyareti ve Yardım Faaliyeti

İstanbul Fatih Rotary Kulübü, 24 Kasım Pazar günü Çatalca'da bulunan Nesin Vakfına bir ziyaret gerçekleştirdi. Kulüp üyelerininin katkılarıyla tedarik edilen gıda ve giyim malzemeleri, vakıfta yaşayan çocukların kullanımı için ilgililere teslim edildi. Büyük bir aile ortamında yaşayan çocukların bura-

ya kabul edilmeleri için maddi imkanlarının yetersiz olması ve okumaya istekli olması şartları aranmakta. Vakıfta halen, 3,5 yaş ile üniversite çağında olmak üzere yaklaşık 40 çocuk bulunmaktadır.



Ziyaret esnasında hem vakıf hakkında hem de Permakültür Tarım hakkında bir takım bilgilendirmeler yapıldı. Ayrıca geleceğimiz açısından toprağın ne kadar önemli olduğu ve Rotary olarak neler yapılabileceği konularında da bilgi alışverişinde bulunuldu.



İstanbul Fatih Rotary Kulübü İşyeri Ziyareti

İstanbul Fatih Rotary Kulübü kulüp üyelerinden GDB Kaya Turhan'a ait Ali Raif İlaç Sanayii -ARİS'e, 14 Kasım 2019 tarihinde, bir işyeri ziyareti gerçekleştirdi. Türkiye'nin önemli ilaç üretim fabrikalarından biri olan işyerinde, ilaç üretim aşamaları ve üretim teknikleri konularında bilgilendirmelerde bulunuldu.



Bandırma RK Sunay Akın ile Görçek sunusunu gerçekleştirdi

Bandırma Rotary Kulübü, 26 Kasım'da Sunay Akın ile Görçek sunusunu Bandırma'da yaptı. Bandırma Rotary Kulübünün bütün bağış gelirlerini "Okulda Rotary" projesi için kullanacağı etkinliğe, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gösterildi. Şair, yazar, gazeteci, araştırmacı, tiyatro oyuncusu olan Sunay Akın sergilediği tek kişilik gösteride tarihimiz hakkında pek çok bilmediğimiz konu hakkında bizlere ışık tuttu.



Bahçeşehir RK Atatürk Resimleri Sergisi

29 Ekim -10 Kasım 2019 tarihleri arasında Akbatı AVM Sergi Salonunda Bahçeşehir Rotary Kulübü ve Beykoz Rotary Kulübü'nün ortak projesi olan Ressam Cemal Akyıldız'ın gravür tekniği ile hayata geçirdiği Atatürk Resimlerinden oluşan sergi 29 Ekim 2019 tarihinde Ressam Cemal Akyıldız'ın ve Dönem Guvernörü Nezih Bayındır ve Eşi Belkıs Hanım, Geçmiş Dönem Guvernörü Mehmet Sabri Görkey ve Eşi Aylin Hanım, Geçmiş Dönem Guvernörü Müfit Ülke ile çok sayıda Rotaryen Dostunun ve misafirlerinin katılımıyla açıldı. Sergi ilk gün yaklaşık 1000 Kişi tarafından ziyaret edildi. Sergi 13 gün boyunca devam edecek olup yaklaşık 7000 kişinin ziyaret etmesi beklenmektedir.



Beysukent RK, Türkiye'nin en hızlı büyüyen Kulübü

Beysukent Rotary Kulübü, 2430. bölgenin en yeni kulüplerinden biri olmasına rağmen, tüm bölgelere göre en hızlı büyüyen ve üye sayısını da 60'ın üzerine çıkaran bir kulüp olarak dikkat çekiyor. 19 Ekim tarihinde, Çek Büyükelçisi Pavel Kafka ve eşi Lucia Kafka'nın himayesinde düzenlenen kuruluş gecesine, kulüp üyeleri, eşleri ve sponsorları ile birlikte 200 misafir katıldı.

Beysukent Rotary Kulübü Dönem Başkanı Oğün Çiçek, henüz bir yıllık bir kulüp olmalarına rağmen en hızlı büyüyen ve üye sayısı en fazla olan Rotary kulüplerinden biri olduklarına değinirken, Uluslararası Rotary'nin düzenlediği "Çocuk felcine son" projesiyle dünya genelinde 2.5 milyar çocuğun aşılmasının sağlandığını ve şu an sadece Bangladeş'teki birkaç vaka dışında çocuk felcinin dünya üzerinden silinip gittiğini de belirterek "end polio"nun önemini bir kez daha vurguladı. Yıldönümü organizasyonundan elde edilen gelirin çocuk felci ile mücadele fonuna aktarıldığı gecede Çek Büyükelçi Pavel Kafka, Rotary'nin dünya genelinde faaliyet gösteren çok büyük bir organizasyon olduğunu belirterek, bu anlamlı geceye ev sahipliği yapmaktan büyük onur duyduklarını ilettiler.

Bu özel gecede Beysukent Rotary Kulübü ailesine 5 yeni üye katıldı. Paul

Harris Dostu olan 5 üyenin rozetlerinin takılması da özel bir törenle gerçekleşti.



Lösemili çocukları ziyaret

Ankara Beysukent Rotary Kulübü, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında 9 Kasım Cumartesi günü Çocuk Hematoloji servisinde tedavi gören, 1 ile 17 yaş aralığındaki 61 çocuk ve ailelerini ziyaret ederek hediyeler verdi. Ailelerine moral, çocuklara umut olduğu günde, eş zamanlı olarak aynı hastanedeki çocuk onkoloji servisi oyun alanlarına da oyuncak bağışları gerçekleştirildi.



Beysukent Rotary Kulübünün ilk yardım projesi

Beysukent Rotary kulübünün geçtiğimiz dönem ilk adımını attığı "Adım Adım İlk Yardım" projesi kapsamında ilkyardım eğitiminin ikinci adımı Rotaract adayların da katılımı ile atıldı.

Bugüne kadar binlerce projede insanlara dokunmak için çaba sarfettikten sonra, bu proje sayesinde insanlara mecazen değil fiziksel olarak dokunabilme imkanı ve cesareti bulunmuş olacak. Rotaryenler olarak, ihtiyacı olan insanların hayatlarına dokunarak ihtiyaçlarını karşılayabilmeye onların hayatlarını daha yaşanılabilir kılmaya, yaşam şartlarını daha da iyileştirebilmeye çalışıyoruz. Peki o insanın ihtiyacı olan tam olarak hayatının kendisi ise kalp atışlarını iyileştirebilmek, hayatını yaşayabilir kılmak için ona ne yapabileceğimizi kaçımız biliyoruz?

Evde, okulda, sokakta, işyerinde karşılaşılabileceğimiz bir durumda müdahale edebilecek bilgiye ve cesarete sahip olabilmek, her alanda "en" olan biz Rotaryenler için çok önemli. Beysukent Rotaryenleri projeyi şu şekilde tanımladılar:

KULÜPLERDEN HABERLER

lıyorlar: "Eğitimimizde, sadece ilk yardımın esaslarını teorik bilgilerle değil, ilk yardımı uygulayabilmenin önemini ve ilk yardımı uygulayabilmek için tecrübe-yi de yaptığımız pratiklerle öğrenebilme imkanımız olacaktır. Projemizde, zamanında yapılacak basit ve etkili bir ilk yardımla hasta veya yaralının hayatını nasıl kurtarabileceğimizi ve ilk yardımı uygulamanın önemini öğreneceğiz. En önemlisi de cesaret kazanacağız. Bu eğitimle kazandığımız beceriler başkalarının hayatını kurtarmamız için bizlere yardımcı olacaktır. "Adım Adım İlk Yardım" projemiz sayesinde daha onlarca insana aynı becerileri kazandırabilmeyi umuyoruz."



Şırnak'taki çocuklar üşümesin

Beyusukent Rotary Kulübü, "Sayende çocuklar okula giderken ve oyun oynarken artık daha az üşüyor" mottosu ile başlattığı ve gelen destekler karşılığında teşekkür kartlarını bu motto ile sosyal medya üzerinden paylaştığı "Çocuklar Üşümesin" projesi kapsamında, soğuk kış günleri yaklaşırken, Şırnak'taki 83 çocuğa isimlerine özel bot ve mont hediyeleri ulaştırdı.



TLG Eğitim projesine Beysukent RK'dan destek

Adana Çukurova, Adana ve Tepebağ Rotary Kulüplerinin birlikte organize ettiği 2019-2020 Toplum Liderleri Geliyor (TLG) eğitim projesi-

nin Ankara seyahatinde, Ankara Beysukent Rotary Kulübü olarak destek verildi ve ev sahibi kulüp olarak katıldı.

Eğitim fakültesi öğrencisi 30 gencin katıldığı TLG Ankara gezisi etkinliğinde, Anıtkabir, Anadolu Medeniyetler Müzesi, Rahmi Koç Müzesi ve Ankara Kalesi'ne ziyaretler düzenlendi.



Başkent Rotary'den Meme Kanseri Farkındalık Yaratacak Eğiticilerin Eğitimi Semineri

Başkent Rotary Kulübü, Meme Kanseri farkındalık yaratmak üzere Eğiticilerin Eğitimi Semineri gerçekleştirdi. Medisentez Polikliniğinin Prof. Dr. Ercüment Tekin'in sunumu ile gerçekleşen seminere katılanlara meme kanseri erken tanı ile ilgili çok değerli bilgiler verildi. Rotary ve Rotaract dışından da katılım olan seminer sonunda çok olumlu geri bildirimler alındı.



Başkent Rotary 2. El Eşya Pazarı

Başkent Rotary Kulübü Geleneksel 2.El Eşya Pazarı gerçekleştirdi. "Eğitim Artıkça Şiddet Azalır" sloganı ile düzenlenen 2. El Eşya Pazarı Rotaryen, Roteş ve Rotaract'ların katılımıyla Ayrancı semt pazar yerinde büyük başarı ile tamamlandı.

Uzun yıllardır kulübü takip eden ve her yıl gelen vatandaşlar sabahın erken saatlerinden itibaren gelerek rekor düzeyde alışveriş yaptılar. Üç ayaklı (Halkla İlişkiler, Fon Yaratma ve Tanışıklığı artırma) gerçek bir Rotary projesi olan 2. El Eşya Pazarı Rotary'in halk nezdinde tanınmasına, tanışıklığı artırma, birlikte iş yapma ve burs fonu ile eğitim amacıyla yapılacak diğer projelere fon oluşturmaktadır.



Aspendos Rotary Kulübü Göz, Diş ve Skolyoz taraması

Antalya Apendos Rotary 2430. Bölge Governörü Hakan Karaalioğlu ve Eşi Feza Karaalioğlu'nun da katılımı ile Sağlıklı Çocuklar projesi kapsamında İnci Kalender İlköğretim okulunda skolyoz ve göz taraması ile diş bakımı ve diş hastalıkları kapsamında tarama yaptı.



Baba Çocuk Kampı

27- 28 Temmuz tarihleri arasında Perge Rotary Kulübü'nün düzenlediği Baba- Çocuk kampına Aspendos Rotary kulübü üyesi Bülent Dokuzluoğlu oğulları ile birlikte katıldı.



Aspendos Rotary Kulübü Tenis Turnuvası

Aspendos Rotary Kulübü tarafından 20 Eylül -6 Ekim 2019 tarihleri arasında düzenlenen Tenis Turnuvası 6 Ekim 2019 Pazar akşamı yapılan ödül töreni ve kokteyli ile sona erdi. 16 gün süren turnuva 236 sporcunun, 16 kategoride toplamda da 372 maç yapmaları ile tamamlandı. Son dönemde Antalya'da yapılan en büyük tenis turnuvasını yapan kulüp olarak bunun onur ve gururunu yaşarken, özellikle bu turnuvanın Antalya'da Rotary'nin toplumla kucaklaşması ve tanınması açısından da çok büyük katkıları oluyor. Özellikle Sosyal Sorumluluk amacı taşıyan projeler ile toplumun karşısına çıktığında, çevreden ne kadar destek görülebileceği bir kez daha test edilmiş oldu. Aspendos Rotary kulübü, her yıl Eylül ayında geleneksel hale getirilecek olan tenis turnuvası ile her seferinde farklı bir sosyal sorumluluk projesi ile katılımcıların karşısına çıkmayı amaçlıyor.

Kulüp tarafından başarı ile tamamlanan organizasyondan elde edilen gelir, kulübün "Harika Çocuk" Projeinde bulunan Hasibe Berrak Bardağcı'nın eğitim ve turnuvalara katılım giderleri ile Hatice-Ramazan Savaş rehabilitasyon Merkezinde bulunan Otizmli Çocukların oyun odasının hazırlanmasında kullanılacak. Aspendos Rotary, projeleriyle dönem sloganı olan "Rotary dünyayı birleştirir" düşüncesi doğrultusunda farklı kültür, düşünce ve yapıdaki insanları aynı amaç doğrultusunda birleştirmeye devam ediyor.



Koru Rotary kulübü geleneksel brunch organizasyonu

Koru Rotary Kulübü, 17 Kasım pazar günü bursiyerler, interactlar, Rotaryen eşleri çocukları ile geleneksel brunch organizasyonunu gerçekleştirdi. Bursiyerleri tanıma fırsatı bulundu, interactlarla toplanıp birlikte yapılacak projeler konuşuldu, üyeler, eşler ve çocuklarıyla keyifli zaman geçirildi.



Giresun Rotary ve Ordu Rotary Kulüpleri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Balosu düzenledi.

Giresun ve Ordu Rotary Kulüplerinin birlikte düzenlediği toplantıda, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkuyla kutlandı. Giresun ve Ordu Rotary Kulüpleri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı birlikte düzenlediği Intercity toplantısında kutladı. Toplantı, UR 2430'uncu Bölge Governör Yardımcısı Hakan Karakaş ve Eşi Ebru Karakaş, 2430'uncu Bölge Rotaata Ana Komite Başkanı Hasan Karamustafaoğlu ve Eşi Nalan Karamustafaoğlu, Ordu ve Giresun Rotary Kulübü üyeleri, Giresun Atatürkçü Düşünce Derneği üyeleri ve konukların katılımı ile gerçekleşti.

Intercity toplantısını birlikte açan Giresun Rotary Kulübü Başkanı Selami Oktay ve Ordu Rotary Kulübü Başkanı İsmail Aydın, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın önemini ifade eden birer konuşma yaptılar. Toplantıda ayrıca Ordu Rotary Kulübüne yeni katılan Hüseyin Sinan Çoluk eşi Yonca Çoluk ve Asel Gürsoy'a rozet takıldı.

KULÜPLERDEN HABERLER

Piraziz Ramada Otelde gerçekleşen toplantı konuk Asya Metin, Miray Yaşar ve Rtn. Adem Kılıç tarafından verilen küçük konserin ardından 10'uncu yıl marşının söylenmesi ve gecenin anısına hazırlanan pastanın kesimiyle sona erdi.



Kızılay Rotary'den Sepsis Farkındalık sunumu

Ankara Kızılay Rotary Kulübü Sepsis Komite Başkanı, Ankara Üniversitesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon ABD, Yoğun Bakım BD Öğretim Üyesi, UR 2430. Bölge Sepsis Komite Başkanı Prof. Dr. Necmettin Ünal, Başkent Üniv. İletişim Fakültesi Konferans Salonunda 16 Kasım Cumartesi günü sunumunu gerçekleştirdi.



Gündoğdu RK - Rotary Okulda Projesi

Gündoğdu Rotary Kulübü Rotary Okulda projesi kapsamındaki okulu İzmir Görece Şehit Mustafa Mutlu İlk ve Ortaokulu öğrenci ve velilerine dönem projeleri olan "Sağlıklı Gündoğdu Rotary Kulübü Beslenme Seminerleri" nin ilkinin gerçekleştirdi. "Okul Çağı Çocuklarında Beslenme" konulu oldukça bilimsel ve eğitici sunumunu yapan Diyetisyen Dilay Kurtoğlu ayrıca projede de gönüllü olarak görev aldı.



Eminönü Rotary Kulübünden cezaevine kitap bağıışı

Eminönü Rotary Kulübü Elazığ Kadın Açık Cezaevi'ndeki kitap ve film kütüphanesine bağışta bulundu. 227 adet DVD film ve 94 adet kitap bağıışı yaparak orada bulunan kader mahkumlarına destek verdi.



Maslak Rotary'nin örnek partner projesi

Maslak Rotary Kulübünün görme engelli Başkanı Nurdeniz Tunçer, aynı zamanda Rehber Köpekler Derneğinin de başkanlığı görevini büyük bir başarı ile sürdürüyor. Sosyal sorumluluk taşıyan iki derneğin de başkanı olunca müşterek projeler de elbette oluyor. Bu kapsamda Maslak Rotary kulübü Rehber Köpekler Derneği ile müşterek bir toplantı düzenledi. 2420. Bölge Governörü Nezih Bayındır'ın da katıldığı bu toplantıya yaklaşık 500 kişi katıldı.

Rotary

